
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Němečková Andrea 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Posouzení přínosů motivačního programu v podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce se zaměřuje na posouzení přístupů k motivování ve velké nadnárodní obchodní 

společnosti. Práce se řídí schválenými zásadami. Využívá relevantní odbornou literaturu. Teoretická 

část je přehledně pojata, zvláště role motivování v kontextu práce manažera a v kontextu personálního 

managementu je cenná. Charakteristika organizace využívá vhodné analytické postupy. Dobře je  

podána i analýza současné praxe v motivování ve vazbě na postavení a cíle podniku. Součástí práce je 

vlastní dotazníkové šetření, v němž je obsažen komplexní názor autorky na formy motivování ve 

firmě. Na základě hlavních zjištění je předložen obsáhlý návrh dílčích opatření pro rozšíření 

motivačního programu. Práce je obsahově i formálně dobře zpracována. Navržené hodnocení je 

výborně, předloženou bakalářskou práci je možno navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí.  



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

 Uveďte 3 opatření z vašeho návrhu, která považujete za nejdůležitější. Výběr opatření zdůvodněte. 

  

Jak hodnotíte motivační přínos současného systému hodnocení zaměstnanců ve společnosti?  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021         Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 


